
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

44/60/2005

2005-10-04

Uchwała Nr 44/60/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 29.09.2005r.

w sprawie: przekazania centrali telefonicznej dla Zarządu Budynków Komunalnych “Administrator” w
Skarżysku – Kamiennej ul. Prusa 3A

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nieprzydatnej i zdekompletowanej dla Starostwa
Powiatowego centrali telefonicznej Nr fabryczny 1333 MŁ SH Nr 018/91 będącej własnością Powiatu
Skarżyskiego o wartości 3.366,75 zł. (słownie: trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt sześć 75/100 złotych)
dla Zarządu Budynków Komunalnych “Administrator” w Skarżysku – Kamiennej ul. Prusa 3A

§2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu
§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski
Członkowie Zarządu:

1.Wiesław Gnat ......................................



2.Jerzy Żmijewski .....................................
3.Leszek Lepiarz ...........................
4.Jacek Bławat .......................................

Data wytworzenia : 2005-10-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-10-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:27,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


